1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 2 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Minimali Sutarties kaina –  381 571,08 Eur (trys šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt vienas euras 8 centai) (įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Minimalią Sutarties kainą sudaro Sutarties 1 priede nustatytų minimalių perkamų prekių kiekių bendra kaina su PVM.
2.2. Maksimali Sutarties kaina –  381 571,08 Eur (trys šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt vienas euras 8 centai) su PVM.
2.3. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede Eur be PVM, bet su visais kitais mokesčiais bei įvertinus visas Pardavėjo išlaidas: pakavimo, transportavimo ir kitas, atsirandančias Pardavėjui vykdant Sutartį ir galinčias turėti įtakos prekės kainai.

[...]

Pardavėjo pakeistų prekių kokybės garantijos terminas skaičiuojamas nuo pakeistų prekių perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir yra ne trumpesnis kaip nurodyta Sutarties 2 priede. 

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 7 procentai nuo minimalios sutarties kainos/pasiūlymo kainos be PVM t.y., 22 074,36 Eur (dvidešimt du tūkstančiai septyniasdešimt keturi eurai 36 centai) ir galiojimo terminas turi būti ne mažiau kaip dviem mėnesiais ilgesnis nei Sutarties specialiosios dalies 3.5 papunktyje nurodyti Prekių pristatymo terminai.
8.2. Banko garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties bendrosios dalies 12.1, 12.2 ir 12.3 punktuose nurodytus reikalavimus.

[...]

Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.
9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ar 5.1.3. punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 57 235,66 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai 66 centai) (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties Specialiosios dalies 2.2 punkte nurodytos maksimalios Sutarties kainos be PVM).
9.6. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.
9.7. Pardavėjas privalo nedelsiant